PSALMVS LXXIIII.

- 20 Respice foedus,
quoniam tenebrosa
terræ domicilia see-
lere repleta sunt.
- 21 Ne repellatur
contritus & igno-
minia adflectus, hu-
milis & pauper q
nomen tuum laudat.
- 22 Exurge Deus,
defende causam tu-
am, memento ob-
probris quo te nul-
lo no tempore stul-
tus adfici.
- 22 Exurge domine & traxa tuam ipsius causam:
in memoriam revoca, qua sis contumelia affectus
a populo ad impietatem usq; stolido, non semel
atq; iterum, sed assidue.

PSALMVS LXXXV.

- 23 Noli obliuisci uo-
cis inimicorum tuo-
rum, fastus enim in-
surgentium in te ue-
hementer crescit.

PSALMVS

LXXV.

- 1 C Onsitebimus
tibi o deus: co-
sitebimus praesen-
ti nomini tuo, &
egregia facta tua
narrabimus.
- 2 Ego cu statutum
tempus nactus ero,
quod aequum & re-
ctum est, iudicabo.
- 3 Langueat tellus, 3
licet & uniuersi

- 23 Ne obliuioni dede-
ris impias uoces aduer-
tariorum, non tam no-
strorum quam tuorum
contumeliosa enim uo-
ciferatio eorum, qui se
oppontit ibi, assidue
fit maior & maior.

LXXV.

Audibus extol Confite-
tere coepimus te bimur ti-
Deus, laudibus bi Deus.
in quâ extollere te cœ-
pimus, & pro benefi-
cijs acceptis gratias a-
gire & continuo sensi-
mus præsentiam nomi-
nis tui: quare cōmemo-
rabimus quotquot ui-
derit, quam miris mo-
dis nobis adfueris con-
tra hostes nostros.

Vbi ego, inquit do-
minus, tempus statue-
ro milii, quo quæ iusta-
funt execuar.

Terra sentiet iram
meam, & præ metu ex-

qui habitant in ea,
ego fulciam colum-
nas eius. ¶

4. Dicā stultis, No-
lite stulte agere: et
impijs, Nolite ex-
altare cornu.

5. Nolite in altum
erigere cornu ue-
strū, ut cōtumaciter
cogitatis puersa.

6. Quoniam neq; ab
ortu, neq; ab oc-
casu, non à deser-
to aut à montibus
aderit q; defendat.

7. Sed Deus iudex

Sed Deus iustus iudex, ille solus deponit, et ad
nihilum redigit, & econtrario eriget in altū quem-
cunq; uoluerit.

animabuntur, quo-
quot habitatūt in ea
cuius ego fundamenta
feci, & ueluti columnis
stabiliti: quare & con-
citere cā difficile mihi
nō erit. Ita res habet.

Sæpe admonui ful-
tos, ne ad infaniam usq;
incipirent, & impios,
ne nimis erigerent cri-
tas suas.

Dicebā enim ad il-
los, nolite erigere con-
tra D eū, qui in celo
habitat, cornu uestrū:
neq; loquamini cervi-
ce erecta contumelio-
fē de illo.

Quia neq; ab Oriē-
te, neque ab Occiden-
te, neque ab Austrō
cuicq; cōtinget, quod
solidē magnum facere
poterit illum.

est: hūc deiicit, istū 8
autem erigit.

8. Nā crater, uino
meraco plenus &
adornatus, in ma-
nu dñi est, de quo
fūdetur, et feces e-
ius fugēt ac ebibēt 9
oēs impij terrae.

9. Ego autē imper-
petuū prædicabo
& collaudabo De-
um Iacob.

10. Et omnia cornua
impiorū cōfringā,
cornua uero iusii 1
exaltabuntur.

X. PSALMVS LXXVI.
Notus est i Iuda deus, magnū est in

L X X V I.
Notus inter Iu-
deos de⁹, et a-
pud Israelitas

- I**ſraēl nomen eius.
2 Est enim in Salē ² tabernaculū eius, & habitatio eius in Zion.
3 Isthīc cōfregit uolucres sagittas, arcus, scuta, gladios, ex totum bellum. ³
4 Clarior et magnificientior es tu q̄ montes prædonū. ⁵
5 In prædam enim abeūt, audaceſ corde, dormiūt ſomnū ſiū, & in nihilum rediguntur cū opibus ſuis omnes potenteſ.

magniſt nōmē illius. Erat enim in Hie ruſalem tabernaculum ipliſ, & domus eius in Sion.

Illiſ ſepe conſrigit emiſſas ab arcu ſagittas, ſcutum & gladium rupit, & hella conſerit. Ita factum eſt.

Cōpicus apparuit tu, & ferocia in hiles magis q̄ illus leo uel ursus cōgreſus ad prædandum e montibus, qui receptacula eſſe ſolent rapacium animalium.

In prædā dati ſunt animo ferociſ, oppreſterunt ueluti mortiſero ſomno grauati, nec uſui illis eſſe potuerūt, quantumuis uiri eſſent alioqui fortes, manus illorum,

- 6** Te obiurgāte ḥ 6 Increpatione tua faſtum eſt, ḥ Deus Iacob, ſopo re obriuntur & currus & equites.
7 Tu formidabilis es, quis enim conſtitet in cōſpectu tuo cū iraſceris? ⁷
8 Quū de cōelo iudicium pronūcias, iam tellus timet ac tacet.
9 Quum ſilicet ad iudicandū exurgit Deus, ut adferat omnes adſlictos in terra. ⁸
10 Ob eā uindictam homines conſitentur.

Deus Iacob, ſopro re obriuntur & currus & equites. ⁶

Vehemētissime me tu dulus es tu, & q̄ ſubſiſtere poterit corā te ubi iratus fueris?

Efficiet ut ē cōelo audiāt æquitatē iudicij: quod ubi factum fuerit, metuēt ſibi qui cunque terram inhabitant, nec mutare cōtra audebunt.

Fiet autem quū apparuerit ſe Deus ad fermentam ſententiam cōtra malos, ut liberos reddat à tyrannide illorum pios qui degunt in terra. Ita fieri.

Honori proleſdō tibi erunt, qui ira cōciti temere cōtra te in præ-

tur tibi, ut iterum
accingaris ad vindi-
candum.

II Vouete ac reddi-
te Domino Deo ue-
stro omnes qui in
hoc cœtu adeſtis,
adſerte formidabi-
li munera.

III Qui intercipit
ſpiritum principū,
formidabili regi-
bus terræ.

PSALMVS

LXXVII.

I **V**OCE mea cū
Voce me a ad dñm
clamarem ad
clamaui. Deum, ad Deum
cū clamare uoce mea aurē præbuit mihi.

lium prodierunt perib-
bunt enim, & si quid
minarum hostium re-
liquū fuerit, id tu uen-
dicabis tibi, & te illi
oppones ne terrean-
tur tui.

II Vouete, & perfolui-
te que uoluistis domi-
no Deo nistro: quoque
quot habitatibus circa il-
lum, offerte ei munus,
qui merito colēdus est
feliciter.